EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN MENTEAHZ

Mapookeun, 1 AekeuBpiov 2017
Ap. Mpwrt: 14725

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeUBAOELC
(Alota Xewpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: ANANMNEYZTIKQN &

MONAAIKOZ HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ EMEMBAXHZ EKTIMHZHZ EMEMBAZHZ

2017000446  BPOIXOzZKOIMH2H 2 20/11/2017 5/12/2017

2017000447  BPOIXOzZKOIMH2H 2 19/10/2017 4/12/2017

2017000448  BPOIXOzKOIMH2H 3 12/9/2017 4/12/2017

2017000449  BPOIXOzKOIMMH2H 2 12/10/2017 4/12/2017

2017000450  BPOIXOzKOIMMH2H 2 16/11/2017 4/12/2017

XEIPOYPIIKO TMHMA: TAZTPENTEPOAOIIKO

MONAAIKOZ HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ EMEMBAXHZ EKTIMHZHZ EMEMBAZHZ

2017000194  TAXTPOzKOMHZH 4  16/10/2017 9/1/2018

XEIPOYPIIKO TMHMA: OAONTIATPIKO

MONAAIKOZ HM/NIA  MPOTrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ EMNEMBAXHZ EKTIMHZHZ ENEMBAZHZ

2017000456  EMOPAZEIZ — EZATQIEX 5 15/6/2017 6/12/2017

2017000457 EMOPAZEIX — EZATQrEZ 4 17/7/2017 6/12/2017

2017000458 EMOPAZEIX — EZATQrEZ 5 20/6/2017 6/12/2017

XEIPOYPIIKO TMHMA: OPOOMEAIKO

MONAAIKOZ HM/NIA  MPOTrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ ENEMBAXHZ EKTIMHZHZ ENEMBAZHZ

2017000158  OnNIZOIA 2[TONAYAOAEZIA 4 19/9/2017 13/12/2017

2017000452  EMIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA 2 15/11/2017 4/12/2017

2017000453  MPOZKAIPH EMIQYZIOAEXH TONATOZX 2 28/11/2017 27/12/2017

2017000455  EMIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA 2 9/11/2017 6/12/2017

2017000470  EMIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA 3 11/9/2017 11/12/2017

2017000471  EMIMHKYNZH AXIAAEIOY TENONTA 2 23/11/2017 20/12/2017

2017000472  AMNOKATAZTAZH ZYTTENQN ANQMAAIQN AKPQN 4 21/7/2017 18/12/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000123
2017000148
2017000161
2017000162
2017000180
2017000192
2017000214
2017000222
2017000231
2017000234
2017000253
2017000262
2017000297
2017000299
2017000339
2017000351
2017000352
2017000353
2017000354
2017000375
2017000380
2017000398
2017000402
2017000403
2017000410
2017000411
2017000412
2017000413
2017000414
2017000440
2017000445
2017000451
2017000454
2017000459

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZHZ

OM®AAOKHAH
KIPZOKHAH

KYSTH

OIMQSH

KYSTH KOKKYrOz
OPXEOMHZIA

®IMQsH + MEPITOMH
BPAXYZ XAAINOS MEOYS
OM®ANOKHAH
KPYWOPXIA

YAPOKHAH

KPYWOPXIA + BPAXYZ XAAINOS MEOYS
KYSTH (AEPMOEIAHS KYSTH TPIXQTOY KEDAAHS)
OM®AAOKHAH
YAPOKHAH

KPYWOPXIA

KYSTH OYPEOrAQs3IKOY MOPOY
KIPZOKHAH

KYSTH KOKKYrOz
KIPZOKHAH (AP)
OIMQsH

BOYBQNOKHAH
YAPOKHAH

KPYWOPXIA

STPODH NEOYS (AP)
YMNOSMAAIAS
MEPINPQKTIKO ENAPMA
YMNOSMAAIAS
KPYWOPXIA

YAPOKHAH

AQAIPESH AEMDAAENA
BPOIXOzKOMHSH
BOYBQNOKHAH
NAASTIKH AKPOMOSOIAS

N NN NN NN NN W W WNNDN WNNDNNMDNDNDNWWWW W W W W W WwWwwwww

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

13/10/2017
1/10/165
18/10/2017
17/10/2017
13/10/2017
18/10/2017
20/10/2017
25/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
30/10/2017
1/11/2017
8/11/2017
8/11/2017
14/11/2017
17/11/2017
16/11/2017
15/11/2017
16/11/2017
7/11/2017
1/11/2017
22/11/2017
26/10/2017
27/10/2017
1/11/2017
22/11/2017
20/11/2017
22/11/2017
21/11/2017
30/11/2017
1/12/2017
8/11/2017
30/11/2017
29/11/2017

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

19/12/2017
21/12/2017
19/12/2017
28/12/2017
28/12/2017
19/12/2017
21/12/2017

7/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
22/12/2017
19/12/2017
21/12/2017
14/12/2017

8/12/2017
29/12/2017
12/12/2017
21/12/2017

5/12/2017
22/12/2017

5/12/2017

7/12/2017
21/12/2017
12/12/2017
15/12/2017
12/12/2017

5/12/2017
19/12/2017
12/12/2017
14/12/2017

7/12/2017

5/12/2017

7/12/2017

8/12/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000013
2017000060
2017000239
2017000251
2017000293
2017000296
2017000329
2017000333
2017000334
2017000344
2017000361
2017000374
2017000396
2017000404
2017000405
2017000406
2017000407

2017000408
2017000409
2017000415
2017000416
2017000417
2017000418
2017000426
2017000427
2017000428
2017000429
2017000430
2017000431
2017000441
2017000442
2017000443
2017000444
2017000460

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

XAAINOZ TAQ22A%

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AAENOEIAEIZ EKBAAXTHZEIZ + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIX EKBAAXTH2EIZ +
MYPITTOTOMH

AAENOEIAEIZ EKBAAXTHZEIZ

AAENOEIAEIZ EKBAAXTHZEIZ + MYPITTOTOMH
AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

MAAZTIKH AMTOKATAZTAZHZ OAAZTIKOY TPAYMATOZ
AMYTAAANEKTOMH

AAENOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AAENOTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH

AAENOEIAEIX EKBAAXTHZEIZ + AMYTAAANEKTOMH
AMYTAAANEKTOMH

AAENOEIAEIX EKBAAXTHZEIZ + AMYTAAANEKTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIX
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

N N NN N N NN DN NN WDNDN W WwwP>

N N N N N N N N DN NN DNMNDNMNMDNDDNMNMNDNDDN

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

6/9/2017
3/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
1/11/2017
1/11/2017
10/11/2017
8/11/2017
8/11/2017
15/11/2017
10/11/2017
7/11/2017
22/11/2017
15/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017

20/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
23/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
22/11/2017
29/11/2017

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

4/12/2017
18/12/2017
4/12/2017
7/12/2017
4/12/2017
18/12/2017
4/12/2017
7/12/2017
7/12/2017
4/12/2017
7/12/2017
4/12/2017
7/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
7/12/2017

7/12/2017
14/12/2017
18/12/2017
18/12/2017
21/12/2017

4/12/2017
14/12/2017
21/12/2017
18/12/2017
11/12/2017
11/12/2017
21/12/2017
20/12/2017
21/12/2017
21/12/2017
28/12/2017
29/12/2017



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2017000462
2017000464
2017000465
2017000466

2017000467

2017000468
2017000469
2017000473
2017000474

2017000475
2017000476

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
MOAYMNOAEZ PINOZ

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYITAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

AMYITAAANEKTOMH + AAENOEIAEIX EKBAASTH2EIZ +
MYPITTOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOEIAEIX EKBAASTH2EIZ +
MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAAEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIX

AMYITAAANEKTOMH + AAENOEIAEIX EKBAASTH2EIZ +
MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTHZEIZ

KATHIOPIA
EMEMBAZHX

2

2
2
2

N N NN N

N

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

30/11/2017
15/11/2017
15/11/2017
15/11/2017

15/11/2017

15/11/2017
15/11/2017
28/11/2017
28/11/2017

28/11/2017
28/11/2017

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

7/12/2017
6/12/2017
7/12/2017
4/12/2017

7/12/2017

4/12/2017
4/12/2017
18/12/2017
18/12/2017

14/12/2017
18/12/2017

O AvamAnpwTtng AlolknTng

Eudyyelog Tpywvng



